
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 06.04.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 06.04.2026 

    Günün Notu 

Orta Doğu’da savaşın devam etmesi, endeks üzerinde 

gelen alımların sınırlı kalmasına neden olabilir. Son hafta 

savaşın etkisinin sınırlı kaldığını izlesekte olası bir kara 

harekatı durumunda bu algı bozulacaktır. Piyasalarda ise 

bu beklentilerden ötürü temkinli yaklaşım sürebilir. Tabi 

ki savaşın içerisinde takip edilen ana unsur Hürmüz 

Boğazı olmaya devam ediyor. Brent Petrol fiyatı 110 

dolar seviyesine yakın seyretmeye devam ederken, 

boğazdan geçen gemi sayısında artış yaşandığına dair 

haberleri takip ettik. Buna ek olarak OPEC+ bu 

senaryoda üretim artışına gideceğine yönelik 

açıklamalarda bulundu. Boğazdan kademeli geçişlerin 

artması ve OPEC+ arz artırımı petrol fiyatlarının kısa 

vadede aşağı yönlü baskılanmasına neden olabilir. Bu 

senaryoda hisse senedi piyasalarında yukarı yönlü tepki 

hareketleri görebilir. Tersi senaryoda ise bu sürecin 

uzaması halinde daha büyük risklerin ortaya çıkma 

ihtimali yüksek. Bugün ve yarın özellikle Trump’ın 

ateşkese yönelik çağrısına ithafen yapılacak açıklamalar 

yakından takip edilecek.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatlarında dalgalı bir seyrin devam 

ettiğini söyleyebiliriz. ABD’li ve İran’lı yetkililerin savaşın 

sertleşeceğine dair verdiği mesajlar petrol fiyatlarının 

yukarı yönlü hareketini destekliyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Savaşın biraz daha şiddetlenmesiyle birlikte 

enerji maliyetlerinde yükseliş hareketinin devam ettiğini 

gözlemliyoruz. Yaşanan yükseliş neticesinde 

enflasyonist endişelerin arttığını ve dolar endeksinin 

güçlendiğini söyleyebiliriz. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında risk iştahı yüksek 

seyretmeye devam ediyor. Hafta sonu savaşın devam 

ettiğini ancak açıklamaların bir miktar olumlu beklenti 

yarattığını izledik.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: Avrupa bölgesinin enerji maliyetlerine olan 

kırılganlığından dolayı ECB'nin daha sert önlemler alması 

muhtemel görünüyor. Bu nedenle bölgede sıkı para 

politikasının uygulanma olasılığının daha yüksek 

olması paritenin 1.15 üzerinde seyretmesini destekliyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Kutsal Cuma nedeniyle endeks içerisinde 

kısıtlı hareketler gözlemlemiştik. ABD ve İran arasında 

savaşın sertleşmesi ile birlikte enerji maliyetlerinde artış 

hareketinin devam ettiğini gözlemliyoruz.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Bahar aylarında mevsim normallerinin 

üzerinde sıcakların artacağına yönelik beklentier 

fiyatlarda baskı oluşturmaya devam ediyor. Talepte 

yaşanan düşüş beklentilerinin stok oluşturmaya fırsat 

tanıması da ihtimaller arasında.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 17:00 ABD ISM İmalat Dışı PMI 

   Kapanış 

Tüm grafikler, teknik seviyeler ve detaylı analiz için 

İntegral Yatırım platformunu ziyaret edebilirsiniz. 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-nisan-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


